日本医学会分科会理事長会長殿

アテゾリズマブ(遺伝H且換え)製剤の最適イ吏用推進ガイドライン(非小ホ剛棚市癌)について個知依桐

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,平成30年4月17日付にて,厚生労働省'医薬・生活衛生局医薬品審査管理課長より,アテゾリズマブ(遺

伝H且換え)製剤の最適使用推進ガイドライン(非小細榔市癌)について周知依頼がありましたので,貴学会の
会員樹立に周知の程よろしくぉ願いします

内容は下記のURLをご覧下さいますようぉ願いいたします

ht如://脚Whourei.血IW.宮0. jp/hourei/doc/tsuchvT18041810010. pdf

詳細は,厚生労イ動省'(03-5253-111D医薬・生活衛生局医薬品審査管理課・担当の杉山氏,眞中氏(内線2736)
こお問い合わせ下さいますようぉ願い申し上げます

学会発第12号

平成30年4月18日

日本医,耳

日本医学会 電託:03・3946・2121 (内線3241)

(担当樽味)